



Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 58 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem:

„ZŠ Novoměstská 21, Brno - rekonstrukce střechy“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
UŽŠÍ ŘÍZENÍ

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užíli ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 1

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 1: moc jsme nepochopili jak probíhá účast v 1.kole užšího výběrového řízení? Jak se dozvíme, že jsme splnili podmínky účasti?

Odpověď zadavatele:

Zadávací řízení probíhá podle § 58 Zákona. Zadavatel podle § 58 odstavec (3) Zákona vyzve nevyložené účastníky zadávacího řízení k podání nabídky.

Dotaz č. 2: V zadávacích podmínkách do prvního kola VŘ je na straně 8, uvedeno, že se bude provádět pouze I etapa to je pavilon A, B1, C1 a C2 a II etapa, pavilony D, E a F nejsou předmětem tohoto zadávacího řízení, ale slepý rozpočet uvedený v projektové dokumentaci je zpracován na obě etapy, znamená to, že u pavilonů D, E a F nebudeme vyplňovat žádné položky rozpočtu ?

Odpověď zadavatele:

Ano, u pavilonů D, E a F nebudou účastníci vyplňovat žádné položky rozpočtu.

Ve spolupráci se zadavatelem vypracoval

Ing. Martin Šimek
za zastupujícího zadavatele